
  
Новояворівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

 

       НАКАЗ 

  03.06.2021                                                                                           № 01-10-43. 

Про перевід учнів 1-4-х, 5-8-х 

і 10-х класів до наступного класу. 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

повну  загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05 липня 2018 р. за № 564/32016, Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 №778, на підставі річного оцінювання, згідно  

постанови   педагогічної ради  закладу від  03.06.2022   ,  протокол №  9 ,  

 

НАКАЗУЮ  : 

 

1.Перевести до наступного класу учнів 1-4-х класів згідно зі списками у 

класних журналах , затвердженими рішенням педагогічної ради закладу  від  11. 

06.2022   протокол №  7 : 

1-А клас – 32 учні. Перевести до 2 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

 

1.  Балуцький Матвій Ростиславович 

2.  Бішко Єва Олегівна 

3.  Бутурин Анна Віталіївна 

4.  Буфан Анастасія Володимирівна 

5.  Ванько Марта Ігорівна 

6.  Грицак Анна Володимирівна 

7.  Гуцал Тимофій Андрійович 

8.  Донченко Роман Олександрович 

9.  Заїчек Ангеліна Володимирівна 

10.  Іванцік Ілля Миколайович 

11.  Каменецький Костянтин Сергійович 

12.  Козак Артем Юрійович 

13.  Кулєшов Іван Олексійович 

14.  Литвин Катерина Юріївна 

15.  Мілянець Давіде Іванович 



16.  Наум Яна Михайлівна 

17.  Окілка Софія Ростиславівна 

18.  Пасічник Марія-Мілана Іванівна 

19.  Полюга Софія Ігорівна 

20.  Рис Вікторія Олегівна 

21.  Романовський Олег Остапович 

22.  Саламаха Захар Тарасович 

23.  Собейко Богдан Васильович 

24.  Стадник Тимофій Олегович 

25.  Тиндик Моніка Петрівна 

26.  Ткач Аліна Юріївна 

27.  Турко Олена Романівна 

28.  Ходонович Матвій Юрійович 

29.  Худзік Анастасія Павлівна 

30.  Цікало Софія Андріївна 

31.  Чорненька Олеся Тарасівна 

32.  Яловенко Олександра Євгенівна 

 

1-Б клас – 30 учнів. Перевести до 2 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

 

1. Білашевська Валерія Сергіївна 

2. Бокійчук Андрій Олегович 

3. Варениця Євгеній Михайлович 

4. Вовк Захар Миколайович 

5. Гладчук Ангеліна Романівна 

6. Гордій Марта Ігорівна 

7. Дацко Святослав Русланович 

8. Жук Аліна Ігорівна 

9. Козак Станіслав Васильович 

10. Кузич Матвій Іванович 

11. Мальчин Матвій Ярославович 

12. Манько Любомир Васильович 

13. Мацелюх Соломія Андріївна 

14. Павелко Злата-Марія Андріївна 

15. Павлисько Марія Михайлівна 

16. Павлішко Ангеліна Романівна 

17. Пастернак Злата Ярославівна 

18. Пенцко Дарина Василівна 

19. Прус Владислав Андрійович 

20. Романишин Вікторія Петрівна 

21. Свищ Мар’яна Олегівна 

22. Сенатовський Олег Богданович 

23. Сорочинська Анастасія Русланівна 

24. Стецик Юрій Михайлович 



25. Шараневич Юстина Володимирівна 

26. Шевчик Софія Олегівна 

27. Шот Діана Віталіївна 

28. Шуварик Галина Андріївна 

29. Ягодка Артем Володимирович 

30 Проць Давид Юрійович 

 

1-В клас – 20 учнів. Перевести до 2 класу 20 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

 

1.  Базюк Матвій Петрович 

2.  Вачко Михайло Михайлович 

3.  Гавдик Анна Михайлівна 

4.  Засунько Поліна Ярославівна 

5.  Ікава Христина Ігорівна 

6.  Ковалишин Олександр Ігорович 

7.  Костецька Софія Ігорівна 

8.  Лазур Віта Романівна 

9.  Очич Анастасія Русланівна 

10.  Пучак Богдан Васильович 

11.  Радюк Юрій Миронович 

12.  Рак Соломія Назаріївна 

13.  Романишин Юрій Юрійович 

14.  Сайко Марія Дмитрівна 

15.  Синичич Софія Богданівна 

16.  Стрілківський Олег Дмитрович 

17.  Хащівський Валентин Назарович 

18.  Хіппель Лідія Ігорівна 

19.  Хоча Марія Дмитрівна 

20.  Чайковська Ілона Василівна 

 

1-Г клас – 29 учнів. Перевести до 2 класу 29 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Балушка Ангеліна Богданівна 

2 Бомазюк Ангеліна Віталіївна 

3 Бомазюк Лілія Віталіївна 

4 Войналович Олеся Володимирівна 

5 Дацко Семен Миколайович 

6 Зелінська Анна Володимирівна 

7 Колеснік Олександра Юріївна 

8 Конанець ЄлизаветаВасилівна 

9 Кущ Давид Павлович 

10 Марченко АннаСтепанівна 

11 Махновець ОлександраРусланівна 

12 Мельник Марія Ігорівна  



13 Моляща Соломія  Василівна 

14 Овсійчук Марія Тарасівна 

15 Принуда Ілля  Віталійович 

16 Рачок Данієль- Микола Мар'янович 

17 Рубай Давид Андрійович 

18 Сеник ДавидВолодимирович 

19 Стецула Віталій Михайлович 

20 Тиндик Віолета Дем’янівна 

21 Толстих МаксимМиколайович 

22 Хімка Тетяна Михайлівна 

23 Цвик Кароліна Павлівна 

24 Ценглевич Артем Миколайович 

27 Цімко Юрій Русланович 

25 Чайковський Владислав Зеновійович 

26 Школик Іван Миколайович 

28 Юськів  Ангеліна Володимирівна 

29 Яременко Роман Тарасович 

 

1-Д клас – 32 учні. Перевести до 2 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Артим Олександр Романович 

2.  Береза Олег Сергійович 

3.  Білецька Софія  Дмитрівна 

4.  Брошко Вадим Ігорович 

5.  Ваньо Назар Ростиславович 

6.  Венгринович Матвій Васильович  

7.  Винарчик Остап Ярославович 

8.  Гнилюх Вероніка Сергіївна 

9.  Дзидз Вероніка Володимирівна  

10.  Дусик Софія Андріївна 

11.  Дусько Дарина Степанівна 

12.  Кістечко Назар Андрійович 

13.  Козак Дзвенислава Русланівна 

14.  Коноваленко Віктор Тарасович 

15.  Крілик Денис Сергійович  

16.  Лавринчук Олександра Віталіївна 

17.  Максимик Дарина Іванівна 

18.  Марець Богдан Богданович  

19.  Окілка Зоряна Степанівна 

20.  Пашкевич Вікторія Назарівна 

21.  Пшеницька Ангеліна Володимирівна 

22.  Світлак Остап Іванович 

23.  Тимчина Юрій Мирославович 

24.  Ткач Богдан Романович 



25.  Федик Дем’ян Володимирович 

26.  Флисник Юрій Михайлович 

27.  Хімка Святослав Володимирович  

28.  Хомечко Дем’ян Дмитрович  

29.  Цікалишин Арсен  

Тарасович 

30.  Шевчик Яна Ярославівна 

31.  Школик Софія Іванівна 

32.  Шот Михайло Володимирович 

 

2-А клас – 33 учні. Перевести до 3 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Барабах Діана Степанівна 

2.  Батіг Марія Василівна 

3.  Боляк Вікторія Володимирівна 

4.  Буфан Тарас Романович 

5.  Василиця Матвій Ігорович 

6.  Волівендер Назарій Васильович 

7.  Волоско Маркіян Володимирович 

8.  Вус Марія Ярославівна 

9.  Гебій Ілля Павлович 

10.  Грисяк Маркіян Ігорович 

11.  Дацків Богдан Тарасович 

12.  Заяць Діана Романівна 

13.  Іванець Маркіян Русланович 

14.  Ікавий Юрій Богданович 

15.  Качмар Анна Ігорівна 

16.  Качмар Вероніка Ігорівна 

17.  Качмар Юлія Володимирівна 

18.  Клок Олеся Ігорівна 

19.  Козяр Вероніка Вікторівна 

20.  Кушпир Анастасія Іванівна 

21.  Лещишин Христина Михайлівна 

22.  Мальчин Єлизавета Іванівна 

23.  Муха Віталій Назарович 

24.  Наконечний Максим Володимирович 

25.  Писко Юстина Михайлівна 

26.  Попівняк Злата Андріївна 

27.  Прийма Єва Василівна 

28.  Романовська Марта Романівна 

29.  Тураш Злата Романівна 



30.  Федін Домінік Денисович 

31.  Фляк Дмитрій Володимирович 

32.  Юрас Максим Іванович 

33.  Федунь Севастіян Андрійович 

 

2-Б клас – 20 учнів. Перевести до 3 класу 20 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

      1 Афанасєв Мар’ян Валерійович 

2 Бойко Олександр Михайлович 

3 Вінярська Мар’яна Ігорівна 

4 Гіщак Арсен Романович 

5 Гриців Маркіян Павлович 

6 Кисиличак Давид Миколайович 

7 Климус Анастасія Михайлівна 

8 Кулинич Владислав Олегович 

9 Куява Марта Андріївна 

10 Манько Софія Михайлівна 

11 Михаляк Марія Андріївна 

12 Місятюк Вадим-Михайло Юрійович 

13 Ольшанський Павло Юрійович 

14 Пашковський Максим Володимирович 

15 Петришин Максим Васильович 

16 Романовський Руслан Романович 

17 Стрілківський Максим Дмитрович 

18 Таратула Софія Мар’янівна 

19 Тацакович Олександр Сергійович 

20 Терещук Святослав Іванович 

 

2-В клас – 31 учень. Перевести до 3 класу 31 учня згідно списку у класному 

журналі: 

1. Абрамчук Марія Сергіївна 

2. Беднаровська Єва Ігорівна 

3. Ванкевич Злата Богданівна 

4. Ваньо Дем’ян Ігорович 

5. Васильовська Евеліна Володимирівна 

6. Ганець Ростислав Назарійович 

7. Дацко Вероніка Тарасівна 

8. Дзвіняцький Максим Олегович 

9. Дутка Данило Андрійович 

10. Жак Анжеліка Ігорівна 



11. Завірюха Дем’ян Дмитрович 

12. Зелінська Яна Юріївна 

13. Зенков Маркіян Юрійович 

14. Колмикова Софія Валеріївна 

15. Кархут Христина Іванівна 

16. Качмар Мар’яна Тарасівна 

17. Ковалик Соломія Віталіївна 

18. Козак Владислав Володимирович 

19. Мазур Анастасія Вікторівна 

20 Марець Олена Михайлівна 

21. Марієвич Кароліна Віталіївна 

22. Марків Юлія Романівна 

23. Мотиль Вікторія Василівна 

24. Особа Марта Богданівна 

25. Особа Матвій Іванович 

26 Пронь Марта Андріївна 

27. Савицький Макар Орестович 

28. Стадник Надія Назаріївна 

29. Хім’як Юрій Михайлович 

30. Хоча Богдана Богданівна 

31. Шмирко Андрій Андрійович 

 

2-Г клас – 32 учні. Перевести до 3 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Арсентьєв Марко Андрійович 

2.  Брич Артур Володимирович 

3.  Букай Анна Михайлівна 

4.  Василишин Владислав Андрійович 

5.  Вахулович Олександр Назарійович 

6.  Верхола Анна- Марія Володимирівна 

7.  Вигринович Олександр Мар’янович 

8.  Вовк Ангеліна Ігорівна 

9.  Гончарова Катерина Віталіївна 

10.  Городецька Марта Володимирівна 

11.  Дацко Софія Володимирівна 

12.  Дудик Микола Зеновійович 

13.  Задорожний Максим Іванович 

14.  Залізко Вероніка Володимирівна 

15.  Климак Яна Ярославівна 

16.  Костевич Яна Андріївна 

17.  Маюк Денис Ігорович 

18.  Максимишин Владислав Михайлович 



19.  Мельник Наталія Андріївна 

20.  Остяк Антоніна Назаріївна 

21.  Пазиняк Марія Василівна 

22.  Палига Ілля Тарасович 

23.  Палюх Назарій Іванович 

24.  Пашкевич Іван Назарійович 

25.  Петришин Іван Андрійович 

26.  Планіта Єлизавета Андріївна 

27.  Подзігун Мілана Олегівна 

28.  Романчишин Анастасія Андріївна 

29.  Сало Андрій Олегович 

30.  Тріска Надія Василівна 

31.  Цікалишин Василь Ярославов 

32.  Шипка Соломія Михайлівна 

 

2-Д клас – 33 учні. Перевести до 3 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1 Біликовський Артем Олегович 

2 Бішко Віолетта Олегівна 

3 Боровий Богдан Богданович 

4 Вандзьо Остап Ігорович 

5 Гасюк Вадим Русланович 

6 Гопотяк Божена Степанівна 

7 Гусар Тимофій Володимирович 

8 Данько Владислава Миколаївна 

9 Дарнобит Денис Ігорович 

10 Добуш Руслан Михайлович 

11 Калиш Марія Назарівна 

12 Коваль Марк Олегович 

13 Кравець Микола Степанович 

14 Курній Ольга Ігорівна 

15 Лега Юліан Андрійович 

16 Лучин Софія Тарасівна 

17 Мальчин Олег Юрійович 

18 Михалюньо Назарій Михайлович 

19 Обух Владислав Сергійович 

20 Орищак Максим Богданович 

21 Островська Єва Захарівна 

22 Пастернак Максим Дмитрович 

23 Петришин Діана Андріївна 

24 Петрук Вероніка Олександрівна 



25 Пугач  Віта Олександрівна 

26 Роса Злата Василівна 

27 Сеник Богдан Богданович 

28 Смук Євген Васильович 

29 Трасковський Юрій Остапович 

30 Удуд Вероніка Петрівна 

31 Цікалишин Максим Русланович 

32 Чепак Ангеліна Андріївна 

33 Шопський Павло Юрійович 

 

3-А клас – 34 учні. Перевести до 4 класу 34 учні згідно списку у класному 

журналі: 

 

1.  Адамський Тимофій Миколайович 

2.  Буга Вікторія Вікторівна 

3.  Ванцура Владислав Олегович 

4.  Гевало Назарій Ігорович 

5.  Горгут Анна Володимирівна 

6.  Гуцал Богдан Андрійович 

7.  Єфінович Павло Володимирович 

8.  Зазуляк Матвій Ігорович 

9.  Залізко Марта Ігорівна 

10.  Карп Дарина Володимирівна 

11.  Лаврись Дарина Семенівна 

12.  Макаревич  Данило Михайлович 

13.  Макаревич Тадей Андрійович 

14.  Манько Анна Андріївна 

15.  Мельничин Дарина Іванівна 

16.  Орищак Діана Миколаївна 

17.  Ошуст Ігор Орестович 

18.  Попович Юліана Русланівна 

19.  Рак Олександр Ярославович 

20.  Рак Софія Ярославівна 

21.  Рильська Софія Вікторівна 

22.  Родич Орест Андрійович 

23.  Рябко Олеся Олександрівна 

24.  Савчак Марія Андріївна 

25.  Стецько Дем’ян Віталійович 

26.  Сушко Матвій Миронович 

27.  Ханас Данило Павлович 



28.  Худяк Максим Володимирович 

29.  Чепак Соломія Павлівна 

30.  Шавало Устим Степанович 

31.  Швець Тетяна Володимирівна 

32.  Яник Злата Володимирівна 

33.  Яремій Денис Володимирович 

34.  Яремій Денис Русланович 

 

3-Б клас – 34 учні. Перевести до 4 класу 34 учні згідно списку у класному 

журналі: 

 

1 Бубісь Максим Олегович 

2 Була Олександр Андрійович 

3 Бутурин Юлія Юріївна 

4 Величко Мар’ян Тарасович 

5 Войтів Вероніка Ігорівна 

6 Горбатенко Єлизавета Михайлівна 

7 Грицунь Олександр Віталійович 

8 Єзерський Марко Володимирович 

9 Кінаш Софія Олегівна 

10 Кужик Юрій Андрійович 

11 Кухарчишин Максим Вікторович 

12 Куць Олена Вікторівна 

13 Линда Дмитро Русланович 

14 Лишента Софія Володимирів 

15 Мавдрик Софія Іванівна 

16 Мазяр Святослав Тарасович 

17 Малець Денис Ігорович 

18 Мельничук Яна Іванівна 

19 Пастернак Анастасія Дмитрівна  

20 Переходень Тетяна Юріївна 

21 Покора Марія Василівна 

22 Рак Софія Назарівна 

23 Рис Юлія Олегівна 

24 Романик Вікторія Ярославівн 

25 Скакун Давид Юрійович 

26 Стадник Олена Володимирів 

27 Труш Юрій Михайлович 

28 Ушарук Аліна Сергіївна 

29 Фалат Максим Володимиров 



30 Фірцович Вероніка Андріївн 

31 Фостик Денис Андрійович 

32 Шутрик Сергій Андрійович 

33 Юськів Марія Володимирівн 

34 Сироїшко Денис Петрович 

 

3-В клас – 34 учні. Перевести до 4 класу 34 учні згідно списку у класному 

журналі: 

 

1. Гаврилечко Андрій Андрійович   

2. Гаврилечко Матвій Андрійович 

3. Гунькало Денис Миронович 

4. Гунькало Тарас Романович 

5. Гуцал Ярина Іванівна 

6. Деркач Марта Володимирівна 

7. Дзюпин Юлія Іванівна 

8. Дроф’як Дем’ян Романович 

9. Жукова Анна Станіславівна 

10. Жуковська Софія Петрівна 

11. Кархут Захарій Олегович 

12. Кішечко Артем Богданович 

13. Кобзяк Поліна Юріївна 

14. Кріп Поліна Ігорівна 

15. Кузьмич Анастасія Ігорівна 

16. Леньо Ангеліна Ігорівна 

17. Максимець Яна Павлівна 

18. Мальчин Вероніка Ігорівна 

19. Мацелюх Павло Юрійович 

20. Мирна Аліна Михайлівна 

21. Мищишин Нестор Орестович 

22. Мілян Матвій Іванович 

23. Мілянець Ірина Андріївна 

24. Нестерова Анна Віталіївна 

25. Омельчук Максим Олександрович 

26. Романик Юстина Богданівна 

27. Стадник Олег Миколайович 

28. Стецик Софія Михайлівна 

29. Тишик Дмитро Васильович 

30. Фариняк Анна Володимирівна 

31. Фітель Дмитро Володимирович 

32. Харамбура Ярина Святославівн 

33. Шипка Дмитро Миколайович 

34. Юрчишин Ангеліна Іванівна 



3-Г клас – 33 учні. Перевести до 4 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1 Андрущишин Роман Володимирович 

2 Антонів Владислав Миколайович 

3 Антоняк Матвій Васильович 

4 Багнюк Аліна Валеріївна 

5 Баран Арсеній Романович 

6 Буц Іван Ярославович  

7 Василиця Євген Володимиров 

8 Волівендер Олег  Євгенович  

9 Вус Ілона Володимирівна  

10 Готра Данило Юрійович  

11 Гудз Максим Олександрович  

12 Гунькало Владислав Любомирович 

13 Гусар Артем Сергійович  

14 Жаворонкова Міла Денисівна 

15 Качмар Яна Тарасівна                                       

16 Климак Матвій Павлович 

17 Кондор Маргарита Богданівна 

18 Кубрак Ірина Володимирівна  

19 Микитин Олександр Віталійович  

20 Міньок Назар Степанович 

21 Нагорний Іван Тарасович 

22 Нискогуз Ангеліна Володимирівна 

23 Рогова Софія Володимирівна  

24 Рябенко Соломія Вікторівна 

25 Середа Тимофій Іванович 

26 Стебелко Марія Євгенівна 

27 Сушко Юлія Мар’янівна 

28 Турко Владислав Ярославович 

29 Цидуляк Вікторія Іванівна 

30 Чапельський Василь Михайлович 

31 Шипка Денис Васильович 

32 Яременко Софія Тарасівна 

33 Яресьо Микола Степанович 

 

3-Д клас – 35 учнів. Перевести до 4 класу 35 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Анцупов  Роман Романович 

2 Бикай Дем’ян Мар’янович 



3 Білашевська Світлана Сергіївна 

4 Білик  Вікторія Тарасівна 

5 Боровий Максим Богданович 

6 Войтів Костянтин Богданович 

7 Гевало Іван Богданович 

8 Геш Матвій Іванович 

9 Гірка Єва Віталіївна 

10 Іванець Назар Іванович 

11 Казимирів Олег Іванович 

12 Карпа Віталій Васильович 

13 Кеван Марія Назарівна 

14 Лесько Богдан Юрійович 

15 Масюк Діана Юріївна 

16 Михалечко Софія Андріївна 

17 Михаляк Андрій Андрійович 

18 Мурин Дем’ян Михайлович 

19 Павелко Ростислав Андрійович 

20 Павлик Ангеліна Михайлівна 

21 Пастух Юлія Сергіївна  

22 Пославська Емілія Іванівна 

23 Рудніцкий Андрій Ігорович 

24 Сеник  Андрій  Богданович 

25 Сенчишин Марія Тарасівна  

26 Сєріков Владислав Олександрович 

27 Соломаха Тадей Ігорович 

28 Телембій  Лідія Василівна  

29 Троняк Ірина Іванівна  

30 Фургало Роман Володимирович 

31 Хомік Вадим Віталійович 

32 Цінявська Олеся Ігорівна  

33 Чайковський Богдан Вікторович 

34 Юсик Володимир Андрійович 

35 Юськевич Поліна Тарасівна 

 

4-А клас – 30 учнів. Перевести до 5 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Адамський Матвій Миколайович 

2 Андрухів Остап Святославович 

3 Балабух Марта Тарасівна 

4 Висоцька Ірина Володимирівна 



5 Демченко Богдан Валерійович 

6 Дутка Михайло Андрійович 

7 Заїчек Анастасія Володимирівна  

8 Іванишин Евеліна Михайлівна 

9 Катинський Данило Петрович 

10 Кожушко Марко Ігорович 

11 Кундзір Роман Іванович 

12 Леневич Матвій Олександрович 

13 Любас Юліяна Ігорівна 

14 Мацевко Роман Тарасович 

15 Ольшанська Аліна Юріївна 

16 Опалінський Владислав Юрійович 

17 Особа Іван Богданович 

18 Падук Соломія Зіновіївна 

19 Пелиньо Кароліна Олегівна 

20 Попадик  Марія Володимирівна 

21 Снегерьова  Вероніка Олександрівна 

22 Собейко Микола Васильович 

23 Тесля Юліан-Микола Андрійович 

24 Удич  Владислав  Михайлович 

25 Царан Павло Ігорович 

26 Хабібулліна Єва Тімурівна 

27 Шира Марко Романович 

28 Шастало Павло Юрійович 

29 Яремій Діана Русланівна 

30 Яремій Тетяна Андріївна 

 

4-Б клас – 30 учнів. Перевести до 5 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Батіг    Павло  Юрійович 

2 Бодьо   Остап Володимирович 

3 Брошко Софія Іванівна 

4 Букай   Єлизавета Ігорівна 

5 Воловецький   Максим Романович 

6 Вус   Любомир Ярославович 

7 Головчак   Марта Віталіївна 

8 Гусак Костянтин Тарасович 

9 Зелінська  Юлія Юріївна 

10 Ільницька Соломія Ігорівна 



11 Кісіль Олена Андріївна  

12 Кіт   Дмитро Петрович 

13 Климко   Анастасія Володимирівна 

14 Козак   Максим Романович 

15 Кулинець   Юлія Іванівна 

16 Кучма   Софія Андріївна 

17 Лях   Олександр Тарасович 

18 Марець Юлія Богданівна 

19 Мариняк   Ірина Володимирівна 

20 Марків   Єлизавета Романівна 

21 Мельницька Вероніка Іванівна 

22 Рябікова ТетянаАртемівна 

23 Світлак  Максим Михайлович 

24 Семчак Богдан Юрійович 

25 Слепич  Максим Віталійович 

26 Тураш   Анастасія Романівна 

27 Хаврак Вікторія Іванівна 

28 Хархаліс Святослав Степанович 

29 Хім’як Вікторія Михайлівна 

30 Цісар Юрій Михайлович 

 

4-В клас – 30 учнів. Перевести до 5 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Біляк Степан Михайлович 

2 Босий Данило Ярославович 

3 Бублик Василь Іванович 

4 Гула Кароліна Володимирівна  

5 Дзидз Роман Васильович 

6 Дуда Марта Іванівна  

7 Ільків Аріанна  Ігорівна  

8 Кархут Олег Тарасович 

9 Кріль Софія Іванівна 

10 Кулинич Наталія Андріївна  

11 Кусяк Давид Андрійович  

12 Лещишин Роман Андрійович  

13 Марієвич Юрій Віталійович  

14 Мархоцький Давид Тарасович  

15 Матляк Андрій Васильович  

16 Мица Вікторія Вікторівна  



17 Покора Максим Васильович  

18 Припута Олег Володимирович  

19 Пришляк Анна Михайлівна  

20 Рибак Марія Богданівна  

21 Сорока Софія Василівна  

22 Стравняк Назарій  Іванович  

23 Суряк Максим Ігорович  

24 Трохимченко Вікторія Ігорівна  

25 Хатамова Анастасія Миколаївна  

26 Цифра Анастасія Олегівна  

27 Цюкало Назарій Петрович  

28 Шот Марія Михайлівна  

29 Яловик Максим Анатолійович  

30 Хай Евеліна Василівна 

 

4-Г клас – 32 учні. Перевести до 5 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Антонів Кароліна Андріївна  

2.  Береза Олена Сергіївна 

3.  Боднар Юлія Богданівна  

4.  Бубісь Дмитро Богданович  

5.  Ваньо Владислав Ростиславович  

6.  Вигринович Остап Михайлович 

7.  Вороняк Марта Русланівна 

8.  Гапук Данило Васильович 

9.  Гасюк Ангеліна Русланівна  

10.  Гебій Христина Андріївна  

11.  Гнатуш  Вероніка Василівна  

12.  Гошко Олександр Володимирович  

13.  Дида Єлизавета Іванівна  

14.  Душко Софія Юріївна  

15.  Женчур Соломія Ігорівна  

16.  Карвацька Софія Русланівна  

17.  Климак Віталій Володимирович 

18.  Козак Марія Іванівна  

19.  Кондра Катерина Ігорівна  

20.  Кузьмич Марія Михайлівна  

21.  Листвак  Олександр Тарасович  

22.  Мальчин Дарина Іванівна  



23.  Михалюньо Марта Михайлівна 

24.  Настер Софія Василівна  

25.  Озимко Василь Романович  

26.  Пелещак Соломія Андріївна  

27.  Романюк Марта Василівна 

28.  Савдук Павло Петрович 

29.  Снєда Нестор Назарович  

30.  Хім’як Михайло Романович  

31.  Шевчик Кароліна Андріївна  

32.  Щупак Діана Володимирівна 

 

4-Д клас – 26 учнів. Перевести до 5 класу 26 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Акинджи Демір 

2.  Бабій Степан Назарійович 

3.  Вахула Богдан Михайлович 

4.  Войналович   Олена Володимирівна 

5.  Данило Кароліна Олександрівна 

6.  Дука Іван Богданович 

7.  Зінько Адріан Андрійович 

8.  Капусняк Максим Степанович 

9.  Кец Вероніка Сергіївна 

10.  Кітик Максим Миколайович 

11.  Козак Соломія Володимирівна 

12.  Колосов Станіслав Олександрович 

13.  Кашуба Софія Степанівна 

14.  Лавринчук  Анна  Віталіївна 

15.  Лігоцький   Владислав  Ростиславович 

16.  Льода  Дарина  Андріївна  

17.  Маркович Дем’ян Юрійович 

18.  Микитин Роман Ігорович 

19.  Прус Максим Андрійович 

20.  Сорочинська Вікторія Русланівна 

21.  Флисник   Софія Михайлівна 

22.  Цімко Руслан Русланович 

23.  Черепанов Ростислав Олександрович 

24.  Шипка  Маркіян  Васильович 

25.  Протенік Ігор Йосипович 

26.  Хаблак Ксенія Миколаївна 



 

 

5-А клас – 32 учні. Перевести до 6 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Балух Яна Андріївна  

2.  Балуцька Анна Ростиславівна 

3.  Балуцька Оксана Віталіївна 

4.  Бішко Єлизавета Олегівна 

5.  Василиця Аркадій Богданович 

6.  Василиця Марта Ігорівна 

7.  Василиця Надія Романівна 

8.  Гіщак Лілія Ігорівна 

9.  Горбатенко Вікторія Михайлівна 

10.  Грицак Софія Сергіївна 

11.  Грицунь Софія Віталіївна 

12.  Грицюк Станіслав Андрійович 

13.  Гуцал Любомир Андрійович 

14.  Давидюк Ілля Вікторович 

15.  Єлфімова Єлизавета Романівна 

16.  Кровіцький Тарас Володимирович  

17.  Курлятович Віта Романівна 

18.  Мацелюх Давид Іванович 

19.  Новосад Олександр Назарійович 

20.  Обух Софія Сергіївна 

21.  Ошуст Назар Орестович 

22.  Павлусь Вероніка Миколаївна 

23.  Пастух Соломія Олегівна 

24.  Прийма Святослав Ігорович 

25.  Рис Юрій Олегович 

26.  Русяк Ілля Михайлович 

27.  Сенчук Демян Романович  

28.  Сіромська Анастасія Романівна 

29.  Ушарук Давид Сергійович 

30.  Ханас Яна Миколаївна 

31.  Хращевський Андрій Андрійович 

32.  Цінявська Кароліна Ігорівна 

 

5-Б клас – 31 учень. Перевести до 6 класу 31 учня згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Бевшко Арсен Назарович 

2.  Борашко Андріан Ярославович 

3.  Варениця Ірина Михайлівна 

4.  Гірняк Віталій Романович 

5.  Дацко Артем Тарасович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-В клас – 28 учнів. Перевести до 6 класу 28 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

 

1. Бобак Олександр Володимирович 

2. Василець Кароліна Іванівна 

3. Василиха Владислав Іванович 

4. Вахула Матвій Іванович 

5. Вус Степан Богданович 

6. Гевало Святослав Ігорович 

7. Гера Назарій Романович 

8. Горін Павло Васильович 

9. Граб Вікторія Тарасівна 

10. Громик Юрій Васильович 

11. Гудз Анастасія Олександрівна 

12. Дзвіняцький Михайло Михайлович 

6.  Денека Вікторія Миколаївна  

7.  Джур Марія Петрівна 

8.  Іванець Денис Іванович 

9.  Котеляк Яна Іванівна 

10.  Кузьо Софія Василівна 

11.  Кулинич Христина Андріївна 

12.  Мазур Надія Ігорівна 

13.  Медвідь Марія Михайлівна 

14.  Мінєєв Арсен Денисович 

15.  Моляща Анна Василівна 

16.  Мурин Ірина Михайлівна 

17.  Палига Станіслав Тарасович 

18.  Петришин Вікторія Михайлів 

19.  Петришин Данило Андрійови 

20.  Печерський Всеволод Володимирович 

21.  Прядко Вероніка Сергіївна 

22.  Сенатовська Яна Богданівна 

23.  Сташків Аліна Романівна 

24.  Стебелко Ростислав Володимирович 

25.  Стельмах Ілона Володимирів 

26.  Удич Давид Назарович 

27.  Фарійон Андрій Сергійович 

28.  Ханас Михайло Миколайович 

29.  Чепіль Анна Андріївна 

30.  Шот Денис Володимирович 

31 Юрас Андрій Андрійович 



13. Заник Софія Степанівна 

14. Качмар Дем’ян Русланович 

15. Компричевський Роман Васильович 

16. Лазур Яна Романівна 

17. Луговий Андрій Михайлович 

18. Мартинюк Ростислав Андрійович 

19. Микичак Тетяна Василівна 

20. Павлишин Уляна Володимирівна 

21. Піджарко Вероніка Орестівна 

22. Романюк Божена  Євгенівна 

23. Сагатий Роман Олегович 

24. Сенчишин Роман Тарасович 

25. Склярова Вікторія Ярославівна 

26. Трусевич   Емілія   Олегівна 

27 Фітак Ольга Степанівна 

28 Хатамов Остап Миколайович 

 

5-Г клас – 29 учнів. Перевести до 6 класу 29 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Афанасєв Денис Валерійович 

2.  Баран Андріана Романівна 

3.  Вигринович Станіслав Мар’янович 

4.  Возьний Дем’ян Миколайович 

5.  Гунькало Максим Ігорович 

6.  Дусик Анна Василівна 

7.  Зелінський Олег Ігорович 

8.  Знак Павло Дмитрович 

9.  Капарчук Дем’ян Васильович 

10.  Карп’як Юлія Андріївна 

11.  Козак Данило Володимирович 

12.  Курян Юлія Степанівна 

13.  Лагно Марія Миколаївна 

14.  Макаревич Ілля Михайлович  

15.  Мурин Дарина Михайлівна 

16.  Ненека Каріна Андріївна 

17.  Полюга Марта Василівна 

18.  Попівняк Юлія Олегівна 

19.  Рубай Олег Володимирович 

20.  Сайко Анастасія Андріївна 



21.  Сердюк Мар’яна Євгенівна 

22.  Сорочінська Марія Михайлівна 

23.  Стебелко Іван Євгенович 

24.  Телембій Владислав Васильович 

25.  Українець Михайло Михайлович 

26.  Хонько Надія Борисівна 

27.  Юсик Ангеліна Андріївна 

28.  Юхимчук Іван Олександрович 

29.  Якимишин Данило Андрійович 

 

 

5-Д клас – 30 учнів. Перевести до 6 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Андрущишин Денис Андрійович  

2 Антуфєва Олена Ярославівна 

3 Баран Анастасія Василівна 

4 Бобчук Діана Віталіївна 

5 Ганута Дем’ян Володимирович 

6 Делькевич Марія Сергіївна 

7 Дільна Валерія Віталіївна 

8 Кадикало Ірина Ярославівна  

9 Кіш Олена Євгеніївна 

10 Костів Іван Андрійович 

11 Кріль Даниїл Назарович  

12 Малішевська Анжела  

13 Мурин Михайло Володимирович 

14 Павлів Світлана Миколаївна 

15 Палюх Владислав  Іванович 

16 Панасть Христина Віталіївна 

17 Підлужна Христина Юріївна 

18 Пристайко Вікторія Василівна 

19 Рева Анжеліна Степанівна 

20 Рис Анастасія Богданівна 

21 Романишин Христина Сергіївна 

22 Савич Тетяна Володимирівна 

23 Сало Іван Олегович 

24 Свистун Вадим Русланович 

25 Смук Данило Васильович 

26 Став’яж Анастасія Іванівна 

27 Тимчина Марія Мирославівна 

28 Хомич Єлизавета Костянтинівна 

29 Шафаренко Вікторія Миколаївна 

30 Шмагара Анастасія Ігорівна 



 

5-Е клас – 14 учнів. Перевести до 6 класу 14 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Велитяк Вікторія Михайлівна 

2.  Ганута Денис Олегович 

3.  Гнатишин Дарина Русланівна 

4.  Гріщенко Марія Романівна 

5.  Гуль Марія Сергіївна 

6.  Дубик Вероніка Ігорівна 

7.  Жолдак Олена Олегівна 

8.  Марченко Ольга Степанівна 

9.  Матляк Михайло Миколайович 

10.  Павлів Дмитро Васильович 

11.  Рихліцька Вероніка В’ячеславівна 

12.  Тріла Мар’яна Андріївна 

13.  Швець Марк-Петро Іванович 

14.  Щадило Павло Мирославович 

 

6-А клас – 33 учні. Перевести до 7 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Балушка Віктор Володимирович 

2.  Батіг Софія Василівна  

3.  Біловус Наталія Степанівна  

4.  Була Олег Ігорович 

5.  Вовк Роман Миколайович 

6.  Грисяк Максим Ігорович 

7.  Дацко Анастасія Миколаївна  

8.  Демус Дем’ян Борисович 

9.  Дзидз Оксана Євгенівна  

10.  Дусько Ілля Іванович 

11.  Дучак Данило Андрійович 

12.  Женчур Володимир Васильович 

13.  Жук Олег Андрійович 

14.  Зелінська Софія Юріївна  

15.  Ковалик Наталія Степанівна 

16.  Косик Анна-Марія Юріївна 

17.  Леонтович Юрій Романович 

18.  Марко Анна Степанівна 

19.  Надвідня Ольга Володимирівна  

20.  Наконечна Вероніка Володимирівна  



21.  Пастух Владислав Олегович 

22.  Пилат Юрій Романович 

23.  Постоленко Петро Сергійович 

24.  Прийма Христина Андріївна 

25.  Процик Богдан Романович 

26.  Романик Христина Богданівна  

27.  Тураш Назарій Володимирович 

28.  Фартух Маркіян Омелянович 

29.  Хамик Вікторія Іванівна  

30.  Харамбура Христина Святославівна  

31.  Цісар Анастасія Вікторівна 

32.  Черемха Христина  Віталіївна 

33.  Чорненька Влада Тарасівна 

 

6-Б клас – 32 учні. Перевести до 7 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1. Бедрило Максим Юрійович 

2. Ванюра Олег Степанович 

3. Варениця Юлія Михайлівна 

4. Воловецька Тетяна Романівна 

5. Ворожбит Вікторія Михайлівна  

6. Вус Артем Юрійович 

7. Гаращук Юрій Степанович 

8. Герасименко Денис Вікторович 

9. Гусар Марк Володимирович 

10. Дарнобит Софія Ігорівна 

11. Зінько Юлія Ігорівна 

12. Іванейко Михайло Іванович 

13. Ікава Анастасія Ігорівна 

14. Касіневич Вікторія Ігорівна 

15. Качмар Денис Іванович 

16. Кічура Андрій Юрійович 

17. Козак Денис Романович 

18. Лучків Давид Богданович 

19. Маїк Тетяна Богданівна 

20. Мальчин Анастасія Петрівна  

21 Мальчин Назарій Ігорович 

22. Манько Віталій Віталійович 

23. Михацько Олег Олегович 



24. Оверко Олена Іванівна 

25. Остяк Ярина Назаріївна 

26. Романик Олег Ярославович 

27. Романюк Ігор Богданович 

28. Телиця Арсен  Богданович 

29. Хаврах Олег Іванович 

30. Шалавило Артур Степанович 

31. Щур Павло Миколайович 

32. Юськів Остап Володимирович 

 

6-В клас – 33 учні. Перевести до 7 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1. Афанасьєва Іванна Романівна 

2. Борис Данило Ігорович 

3. Буга Артур Вікторович 

4. Василиця Вероніка Юріївна 

5. Воронич Марта Назарівна 

6. Гаврищишин Кароліна Степанівн 

7. Грицан Юліана Романівна 

9. Данько Ліана Миколаївна 

8. Джур Анастасія Петрівна 

10. Дмитрів Софія Андріївна 

11. Донченко Марта Олександрівна 

12. Захарко Аліна Володимирівна 

13 Козяр Тетяна Вікторівна 

14 Макаревич Тетяна Андріївна  

15 Марець Мілена Михайлівна 

16 Михальський Олег Романович 

17 Мотиль Андрій Васильович 

18 Паславський Максим Володимирович 

19 Пелиньо Марія Володимирівна  

20 Підлужна Софія Юріївна 

21 Романець Ірина Петрівна 

22 Романишин Владислав Володимирович 

23 Рябко Юлія Олександрівна 

24 Сєріков Лук’ян Ростиславович 

25 Тимошенко Софія Юріївна 

26 Фітак Назарій Володимирович 

27 Хабібулліна Марія Тимурівна  

28 Ханас Оксана Павлівна  

29 Хомик Ірина Андріївна  

30 Червоний Маркіян Романович 

31 Чорний Андрій Андрійович 



32 Шавало Остап Степанович 

33 Швець Вадим Володимирович 

 

6-Г клас – 30 учнів. Перевести до 7 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1. Антонів Дмитро Андрійович  

2. Барабах Святослав Степанович 

3. Беспалюк Сергій Богданович 

4. Вінярська Ірина Володимирівна 

5. Вовк Андрій Ігорович 

6. Гнатуш Максим Васильович 

7. Дида Назар Русланович 

8. Дудик Данило Зеновійович 

9. Дучак Владислав Іванович 

10. Козак Марія Михайлівна  

11. Колач Роман Тарасович 

12. Костевич Максим Андрійович 

13. Крук Максим Володимирович 

14. Крупа Ольга Валеріївна 

15. Лисик Юрій Тарасович 

16. Мурин Денис Михайлович 

17. Пазиняк Максим Васильович 

18. Патуляк Максим Іванович 

19. Повшик Катерина Володимирівна 

20. Проданець Владислав Юрійович 

21 Рубай Юліан Андрійович 

22. Савка Ростислав Романович 

23. Салабай Роман Андрійович 

24. Середа Максим Іванович 

25. Стадник Роман Андрійович 

26. Стельмах Аліна Володимирівна 

27. Телиця Марія-Анастасія Сергіївна 

28. Цімко Анастасія Русланівна 

29. Чепіль Дарина Андріївна  

30. Шот Михайло Іванович 

6-Д клас – 25 учнів. Перевести до 7 класу 25 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Артим Вікторія Романівна 

2.  Бачинський Назарій Тарасович 

3.  Васько Мар’ян Ігорович 



4.  Воркун Анна Андріївна  

5.  Галаджун Ілона Василівна 

6.  Гальбфінгер Максим Ігорович 

7.  Данилевич Володимир Володимрович 

8.  Дзидз Маркіян Миколайович 

9 Дяченко Таїсія Романівна 

10 Засунько    Максим   Ярославович 

      11 Калиновський Максим Тарасович 

12 Карпа Вероніка Василівна 

13 Кирищук    Олександр   Юрійович 

14 Кінаш Олександра Олегівна 

15 Лукасевич Олексій Дмитрович  

16 Матла Ігор Ярославович 

17 Нагурська Христина Володимирівна  

18 Окілка Ілля Ростиславович 

19 Рачок Маркіян Богданович 

20 Романик Рената Іванівна  

21 Сеньків Евеліна Андріїйна 

22 Сидір Максим Васильович  

23 Стасишин Дмитро Васильович 

24 Фицайло Ілля Сергійович 

25 Хомік Христина Віталіївна 

 

6-Е клас – 29 учнів. Перевести до 7 класу 29 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Антоніщак Дарія Богданівна 

2.  Бабій Анастасія Назаріївна 

3.  Базюк Вікторія Іванівна 

4.  Базюк Данило Сергійович 

5.  Бойко Ростислав Романович 

6.  Боровий Іван Богданович 

7.  Брус Володимир Миколайович 

8.  Вітовський Олег Андрійович 

9.  Вус Андрій Богданович 

10.  Гіра Володимир Сергійович 

11.  Карімов Богдан Вікторович 

12.  Кіш Владислав Євгенійович 

13.  Когут Богдан Ярославович 

14.  Коцур Яна Володимирівна 

15.  Кужик Павло Богданович 

16.  Кухар Максим Богданович 

17.  Майдан Максим Іванович 



18.  Марущак Тарас-Денис Тарасович 

19.  Онацко  Юліана Ярославівна 

20.  Палюх Марта Іванівна 

21.  Пелещак Тарас Петрович 

22.  Романовський Владислав Романович 

23.  Сігаєв Юрій Вікторович 

24.  Скольський Станіслав Сергійович 

25.  Скотоніков Володимир Юрійович 

26.  Станчак Лука Ігорович 

27.  Хомік Віталій Ігорович 

28.  Чапельський Іван Михайлович 

29.  Шмельова Олександра Олегівна 

 

6-Є клас – 15 учнів. Перевести до 7 класу 15 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Бобко Богдан Іванович 

2.  Видивник Денис Русланович 

3.  Калитка Віталій Олегович 

4.  Кіт Максим Андрійович 

5.  Козак Вероніка Юріївна 

6.  Лісанчук Софія Іванівна 

7.  Мальчин Вікторія Віталіївна 

8.  Мочерад Олександр Ігорович 

9.  Мудрий Олег Андрійович 

10.  Романишин Соломія Богданівна 

11.  Смолинець Анастасія Ігорівна 

12.  Струсінський Богдан Олегович 

13.  Тиндик Валентин Олегович 

14.  Фітель Остап Миколайович 

15.  Хімка Вікторія Володимирівна 

 

7-А клас – 30 учнів. Перевести до 8 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Байорок Наталія Степанівна 

2.  Балух Анастасія Андріївна 

3.  Біляк Аліна Олегівна 

4.  Ваньо Дмитрій Ігорович 

5.  Вахула Вероніка Іванівна 

6.  Ветренюк Марія Максимівна 

7.  Вовненко Назарій Олегович 



8.  Гладик Марта Юріївна 

9.  Гуленко Марія Андріївна 

10.  Загурський Іван Юрійович 

11.  Кархут Тетяна Володимирівна 

12.  Костельна Аліна Юріївна 

13.  Лойко Олена Ярославівна 

14.  Матляк Аліна Василівна 

15.  Мельницька Христина Іванівна 

16.  Місятюк Яна Юріївна 

17.  Муравель Дмитро Ігорович 

18.  Орищак Володимир Миколайович 

19.  Ошуст Анастасія Орестівна 

20.  Пелиньо Денис Олегович 

21.  Перебендя Вероніка Андріївна 

22.  Попадин Діана Володимирівна 

23.  Привіс Катерина Олександрівна 

24.  Рябіков Владислав Артемович 

25.  Сеньо Аліна Орестівна 

26.  Тесля Лев Андрійович 

27.  Троняк Софія Іванівна 

28.  Хім’як Юрій Романович 

29.  Хльоупек Марк Святославович 

30.  Якимів Юліана Михайлівна 

 

7-Б клас – 32 учні. Перевести до 8 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Андрусишин Тарас Іванович 

2.  Гаванчак Віолета Ростиславівна 

3.  Галаговець   Артур Іванович 

4.  Грицюк Віталій Васильович 

5.  Дідик Аліна Сергіївна 

6.  Дубан Андрій Юрійович 

7.  Дума Богдан Васильович 

8.  Жінчин Денис Юрійович 

9.  Касіян Яна – Марія Юріївна 

10.  Кіт  Назар Степанович 

11.  Кіт Ярослав Олегович 

12.  Костюк Максим Сергійович 

13.  Костюк Назарій Сергійович 

14.  Кохалевич Марія Маркіянівна 

15.  Кунець Остап Орестович 



16.  Курній Микола Ігорович 

17.  Куць Яна Вікторівна 

18.  Льода Денис Андрійович 

19.  Малець Аліна Ігорівна 

20.  Молящий Павло Васильович 

21.  Мурин Ангеліна Володимирівна  

22.  Савдун Вероніка Петрівна 

23.  Стадницький Максим Віталійович 

24.  Стень Арсеній Володимирович 

25.  Сушко Тетяна Мар’янівна 

26.  Тучапець Маргарита Іванівна 

27.  Фірцович Андрій Андрійович 

28.  Хомишин Максим Вікторович 

29.  Цікалишин Олег Русланович 

30.  Шах Катерина Володимирівна 

31.  Яким Роман Ігорович 

32.  Яремій Юрій Юрійович 

 

7-В клас – 32 учні. Перевести до 8 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Андрійчук Ярослав Орестович 

2.  Бабій Юрій Назарійович   

3.  Бобко Назарій Іванович 

4.  Бубісь Василь Богданович 

5.  Ванько Назарій Ігорович 

6.  Вахула  Ростислав  Юрійович   

7.  Винарчик Захарій Ярославович 

8.  Вітрів Владислав Володимирович  

9.  Гавришкевич Юлія Володимирівна 

10.  Ганута  Іван  Петрович   

11.  Дзидз Лук’ян  Іванович 

12.  Женчур Вадим Ігорович 

13.  Жукевич Юрій Ігорович 

14.  Калька Дмитро Васильович 

15.  Ковалик Денис Григорович 

16.  Космина Юлія Іванівна  

17.  Лещишин  Іван  Андрійович   

18.  Малець Степан Михайлович 

19.  Мальчин Віталій Петрович 

20.  Мацелюх Віталій Юрійович 

21.  Підлужна  Андріана  Андріївна    



22.  Повшик Тетяна Володимирівна 

23.  Присташ Дем’ян Володимирович 

24.  Рій Остап Васильович 

25.  Світлак Богдан Віталійович 

26.  Сенюта Віталій Васильвич 

27.  Сеньків Ангелина Іванівна 

28.  Скварій Арсеній Юрійович 

29.  Схаб Арсеній Андрійович 

30.  Ткач Олександр Юрійович 

31.  Ценглевич Анастасія Володимирівна 

32.  Чікель Ірина Віталіївна 

 

7-Г клас – 31 учні. Перевести до 8 класу 31 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Антонів Яна Миколаївна 

2.  Афанасєв Святослав Валерійович 

3.  Барандій Валерія Ярославівна 

4.  Батіг Ігор Богданович 

5.  Босий Євген Ярославович 

6.  Браже Антон Володимирович 

7.  Василиця  Ігор  Романович 

8.  Вінярський Андрій Володимирович 

9.  Волоско Арсен Васильович 

10.  Воркун Юлія  Андріївна  

11.  Гоїнець Діана Любомирівна 

12.  Дмитрів Іван Андрійович 

13.  Іванцік Софія Миколаївна 

14.  Кобилецька Юлія Володимирівна 

15.  Кобилецький Роман Володимирович 

16.  Козак Ігор Степанович 

17.  Криван Дмитро  Васильович 

18.  Кузів Арсеній Андрійович 

19.  Кук Андріана Михайлівна 

20.  Мальчин Віталій Юрійович 

21.  Мальчин Владислав Ігорович 

22.  Мельник Арсеній Петрович 

23.  Мороз Денис Васильович 

24.  Ніколаєнко Богдан Артемович 

25.  Пелиньо Остап Юрійович 



26.  Петришин Іван Романович 

27.  Романовська Ірина Романівна 

28.  Скобало Денис Романович 

29.  Цап Христина Іванівна  

30.  Цікало Назарій Іванович 

31.  Ярема Остап Юрійович 

 

7-Д клас – 30 учнів. Перевести до 8 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Адамович Максим Вікторович 

2.  Башінська Діана Василівна 

3.  Бик Вадим Віталійович 

4.  Бикай Ростислав Мар’янович 

5.  Гаврилюк Максим Миколайович 

6.  Гібало Владислав Віталійович 

7.  Горбатенко Сергій Сергійович 

8.  Денека Владислав Миколайович 

9.  Довба Максим Віталійович 

10.  Дудич Вероніка Володимирівна 

11.  Капусняк Андріана Степанівна 

12.  Климейко  Тетяна Романівна 

13.  Кобзяк Станіслав Володимирович 

14.  Ковальчук Артем Ігорович 

15.  Криховець Максим Ігорович 

16.  Курлятович Валерія Романівна 

17.  Максимець Єлизавета Павлівна 

18.  Мартиник Вероніка Мирославівна 

19.  Мартиник Вікторія Мирославівна 

20.  Меделян Яна Іванівна 

21.  Окілка Андріана Олегівна 

22.  Пелещак Вікторія Володимирівна 

23.  Салабай Максим Андрійович 

24.  Скобало Владислав Васильович 

25.  Ткач Михайло Романович 

26.  Трасковський Денис Остапович 

27.  Фортуна Павло Андрійович 

28.  Шевчик Вероніка Андріївна 

29.  Шпаковський Владислав Мар’янович 

30.  Юрас Анна Володимирівна 



 

7-Е клас – 30 учнів. Перевести до 8 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

 

1.  Балуцька Анастасія Віталіївна 

2.  Бруцький Максим Леонідович 

3.  Будз Христина Степанівна 

4.  Вишинська МартаАндріївна 

5.  Гірка  Юрій  Русланович 

6.  Гунькало Анастасія Ігорівна 

7.  Дида Тетяна Євгенівна 

8.  Дмитрик Марія Богданівна 

9.  Дубан Анастасія Андріївна 

10.  Дубан Роман Андрійович 

11.  Жмуд Олег Юрійович 

12.  Кісіль Марта Андріївна 

13.  Кіт Ірина Петрівна 

14.  Коновал Анастасія Андріївна 

15.  Лаврик Юрій Ігорович 

16.  Лещишин Павло Андрійович 

17.  Мавдрик Анна Іванівна 

18.  Марець Анастасія Богданівна 

19.  Мельник Ірина Андріївна 

20.  Мельник Юрій Андрійович 

21.  Пацеляк Богдан Ростиславович 

22.  Романчишин Ірина Ігорівна 

23.  Смик Дмитро Богданович 

24.  Тарабас Максим Васильович 

25.  Ханас Дмитро Миколайович 

26.  Ходкевич Олексій Олександрович 

27.  Яремій Павло Анрійович 

28.  Яремчук Ярослав Ігорович 

29.  Шаловило Христина Володимирівна 

30.  Шиналь Андрій Михайлович 

 

8-А клас – 31 учень. Перевести до 9 класу 31 учня згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Бойко Ілона Русланівна 

2.  Бокійчук Максим Олегович 

3.  Захарко Владислав Володимирович 

4.  Капарчук Денис Васильович 

5.  Карапата Денис Віталійович 

6.  Кішко Володимир Миколайович 

7.  Космина Анна Іванівна 



8.  Костерева Анастасія Юріївна 

9.  Костецька Анастасія Ігорівна 

10.  Левицький Нестор Романович 

11.  Леневич Тадей Олексійович 

12.  Леньо Станіслав Ігорович 

13.  Литвин Марта Юріївна 

14.  Майстришин Оксана Богданівна 

15.  Мацелюх Іванна Андріївна 

16.  Падук Віталій Зеновійович 

17.  Пастернак Назар Тарасович 

18.  Пастушок Олександр Андрійович 

19.  Родич Анна Андріївна 

20.  Собейко Олена Василівна 

21.  Ступаков   Даніїл  Андрійович 

22.  Труш Яна Михайлівна 

23.  Федак Андрій Ігорович 

24.  Федак Юлія Ігорівна 

25.  Федець Ірина Миколаївна 

26.  Харамбура Юрій Святославович 

27.  Ходонович Мар’яна Андріївна 

28.  Хом’як Максим Миколайович 

29.  Цікалишин Юлія Тарасівна 

30.  Школик Богдан Юрійович 

31.  Медер Остап Олегович 

 

8-Б клас – 30 учнів. Перевести до 9 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Байдак Юлія Романівна 

2 Барандій Данило Васильович 

3 Біляк Марія Михайлівна 

4 Варениця Дем’ян Романович 

5 Вачко Євген Михайлович 

6 Гера Максим Володимирович 

7 Геш Олександр Іванович 

8 Гібій  Максим Григорович  

9 Глутковський Павло Андрійович 

10 Грохольський Максим Андрійович 

11 Гунькало Аріна Василівна 

12 Іванець Юрій Іванович 



13 Козак Вікторія Володимирівна 

14 Кубрак Назарій Володимирович 

15 Кущ-Василишин Діана Леонідівна 

16 Лаптуха Павло Ігорович 

17 Лесяк Анастасія Ігорівна 

18 Лях Анастасія Тарасівна 

19 Манько Марта Ігорівна 

20 Мариняк Андрій Володимирович 

21 Писко Юрій Михайлович 

22 Рис Олена Андріївна 

23 Романчук Лілія Мар’янівна 

24 Супик Галина Василівна 

25 Тураш Вікторія Володимирівна 

26 Фітель Ілона Тарасівна 

27 Фітель Максим Тарасович 

28 Цепак Василь Васильович 

29 Чигрин Софія Михайлівна 

30 Юрчишин Максим Іванович 

 

8-В клас – 30 учнів. Перевести до 9 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Байорок Соломія Степанівна 

2.  Батіг Вікторія Юріївна 

3.  Біганська Анна Андріївна 

4.  Білоус Анна Павлівна 

5.  Борашко Микита-Арсен Ярославович 

6.  Борис Юрій Сергійович 

7.  Була Владислав Андрійович 

8.  Ворожбит Тетяна Русланівна 

9.  Гіщак Вероніка Ігорівна 

10.  Граб Віталій Тарасович 

11.  Грицан Христина Василівна 

12.  Дзидз Олег Євгенійович 

13.  Дмитрук Ольга Вікторівна 

14.  Левицька Марта Тарасівна 

15.  Макаревич Дем’ян Андрійович 

16.  Мацелюх Мілена Іванівна 

17.  Мисько Олена Олегівна 

18.  Мищишин Ярина Орестівна 



19.  Міньок Лілія Степанівна 

20.  Мурин Аліна Богданівна 

21.  Павлисько Анна Михайлівна 

22.   Пелещак Дмитро Андрійович 

23.  Прийма Анастасія Андріївна 

24.  Сєрікова Анна -Марія Олександрівна 

25.  Тиндик Віталій Євгенович 

26.  Фариняк Владислав Володимиро 

27.  Фостик Андріана Андріївна 

28.  Цір Вероніка Михайлівна 

29.  Чепіль Вероніка Юріївна 

30.  Юрас Христина Іванівна 

 

 

8-Г клас – 33 учні. Перевести до 9 класу 33 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Білецька Лілія Василівна 

2.  Браже Максим Володимирович 

3.  Буц Анастасія Ярославівна 

4.  Васько Андрій Ігорович 

5.  Винарчик Вероніка Ярославівна 

6.  Воронич Анастасія Назарівна 

7.  Вус Володимир Володимирович 

8.  Гулик Дмитро Богданович 

9.  Гунькало Надія Романівна 

10.  Дмитрів Тетяна Андріївна 

11.  Зеленюх Віталій Михайлович 

12.  Качмар Богдан Тарасович 

13.  Качмар Вероніка Володимирівна 

14.  Линда Яна Андріївна 

15.  Матла Діана Ярославівна 

16.  Мирна Діана Михайлівна 

17.  Мурин Богдан Михайлович 

18.  Ненека Назар Олегович 

19.  Пастернак Віталій Ярославович 

20.  Пастух Олександра-Анастасія Михайлівна 

21.  Романишин Роман Віталійович  

22.  Світлак Іван Іванович 

23.  Удуд Вікторія Петрівна 

24.  Фітак Марія Степанівна 

25.  Худоба Андрій Ігорович 

26.  Цар Георгій-Владислав Русланович 

27.  Цар Юрій-Станіслав Русланович 



28.  Циган Марія Василівна 

29.  Цікало Ілона Андріївна 

30.  Цімко Христина Русланівна 

31.  Школик Тетяна Василівна 

32.  Щур Віталій Михайлович 

33.  Ярмолюк Ольга Володимирович 

 

8-Д клас – 30 учнів. Перевести до 9 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Алексеєва Анастасія Петрівна 

2 Андрущишин Олег Володимирович 

3 Благун Павел 

4 Боднар Діана Іванівна  

5 Вайда Богдан Ігорович        

6 Вархоляк Руслан Ігорович 

7 Волівендер Іван Іванович  

8 Гаврилюк Діана Миколаївна 

9 Гуленко Дарія Андріївна 

10 Дарнобит  Владислав Романович 

11 Іваха Андрій Іванович 

12 Ільків Денис Ігорович 

13 Климак Максим Ярославович 

14 Ковалик Тарас Васильович 

15 Козяр Олег Романович 

16 Криван Павло Васильович 

17 Кузьмич  Софія  Василівна 

18 Майборода Соломія Юріївна 

19 Мельник Вероніка Петрівна 

20 Німець Валентина Андріївна 

21 Палюх Віталіна Ярославівна 

22 Пужак Анастасія Петрівна 

23 Салабай Павло Андрійович 

24 Сахно Яна-Ліліана Андріївна 

25 Слиж Роман Володимирович 

26 Худяк  Андрій Володимирович  

27 Червук Надія Федорівна 

28 Шевчик Данило  Борисович 

29 Штибель Cофія Богданівна 

30 Яловик Назар Анатолійович 

 

8-Е клас – 30 учнів. Перевести до 9 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1 Базюк  Максим  Сергійович  



2 Бігун Лілія Тарасівна 

3 Бішко Дмитро Володимирович  

4 Борова  Вероніка Андріївна 

5 Вахула Ярослав Юрійович 

6 Галяудінова Юлія Владиславівна  

7 Дудич Анастасія Володимирівна 

8 Іванюк Назарій Михайлович  

9 Кравчук Юстина Романівна  

10 Крайник Максим Юрійович  

11 Кузик  Денис Олегович      

12 Кулинець Тетяна Іванівна    

13 Манчура Давид Ярославович 

14 Мельничук  Андрій Ярославович     

15 Пелещак  Петро  Петрович 

16 Пелещак Назарій Степанович  

17 Петришин  Юрій Михайлович  

18 Романовська Олександра Романівна   

19 Скотніков  Павло Васильович 

20 Славінський  Артур Михайлович 

21 Федор Тетяна Степанівна 

22 Філінський Віктор Володимирович  

23 Ходкевич Дмитро Олександрович 

24 Ходонович Анастасія Володимирівна 

25 Христюк Христина Степанівна 

26 Чепіль Ольга Іванівна  

27 Шафаренко Тетяна Миколаївна 

28 Швець Володимир Васильович 

29 Якимець Ангелина Василівна 

30 Хаблак Олеся Миколаївна 

 

10-А клас – 30 учнів. Перевести до 11 класу 30 учнів згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Андрущишин Юрій Юрійович 

2.  Бавровська Олена Віталіївна 

3.  Гілевич Анна Романівна 

4.  Гошко Олег Павлович 

5.  Дмитрук Аліна Вікторівна 

6.  Дубан Катерина Андріївна 

7.  Ільницька Софія Ігорівна 

8.  Кіндрат Вікторія Тарасівна 

9.  Кісіль Марія Андріївна 

10.  Кобзяк Олександр Володимирович 

11.  Копанська Ірина Олегівна  



12.  Косик Василь Юрійович 

13.  Мальчин Богдан Ярославович 

14.  Медер Богдан Олегович 

15.  Оркуш Наталя Тарасівна 

16.  Процик Христина Романівна 

17.  Рій Юрій Тарасович 

18.  Романовський Денис Богданович 

19.  Романюк Марія Василівна 

20.  Середа Давид Мирославович 

21.  Сорочинська Анна Миколаївна 

22.  Стадник Віталій Ігорович 

23.  Тейкало Юліана Ігорівна 

24.  Труліч Валерія Андріївна 

25.  Удич Валерія Михайлівна 

26.  Хабак Марта Іванівна 

27.  Щур Богдан Миколайович 

28.  Яремій Вікторія Юріївна 

29.  Яресьо Марта Степанівна 

30.  Яресьо  Денис  Іванович    

 

10-Б клас – 32 учні. Перевести до 11 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Барандій Діана Володимирівна 

2.  Барилюк Антон Олексійович 

3.  Біжок Назарій Марянович   

4.  Бойко Станіслав Богданович 

5.  Ванцура Таїсія Олегівна 

6.  Варениця Максим Романович 

7.  Вачко Марта Романівна 

8.  Ветренюк Віталій Максимович 

9.  Гевало Вероніка Ігорівна 

10.  Грицак Євгенія Сергіївна 

11.  Громик Ірина Василівна 

12.  Гурин Анна- Марія Андріївна 

13.  Дида Олена Євгенівна 

14.  Іваник Назар Олегович 

15.  Карапата Сергій Віталійович 

16.  Костур Максим Андрійович 

17.  Максимишин Захар Ігорович 



18.  Пучак Марія Василівна 

19.  Рій Максим Васильович 

20.  Русяк Юліяна Михайлівна 

21.  Сав’юк Діана Віталіївна 

22.  Савка Олег Романович 

23.  Сенчишин Володимир Тарасович  

24.  Сєрікова Юлія Ростиславівна 

25.  Станчак Ростислав Ігорович 

26.  Стецик Олег Степанович 

27.  Філь Діана Михайлівна 

28.  Хім’як Роман Романович 

29.  Червона Таїсія Орестівна 

30.  Шавало Роман Степанович 

31.  Школик Олег Юрійович 

32.  Яремій Ірина Андріївна 

 

10-В клас – 32 учні. Перевести до 11 класу 32 учні згідно списку у класному 

журналі: 

1.  Батіг Аліна Юріївна 

2.  Боднар Назарій Богданович 

3.  Брода Вікторія Юріївна 

4.  Брошко Діана Андріївна 

5.  Бутка Ірина Михайлівна 

6.  Валах Олександр Ігорович 

7.  Вархоляк Марія Ігорівна 

8.  Гевало Дмитро Васильович 

9.  Гевало Софія Богданівна 

10.  Геш Павло Іванович 

11.  Головчак Наталія Віталіївна 

12.  Зелінська Ірина Володимирівна 

13.  Знак Олеся Дмитрівна 

14.  Ікава Вероніка Ігорівна 

15.  Ікавий Павло Богданович  

16.  Калитяк Оксана Володимирівна 

17.  Калька Антонелла Василівна 

18.  Ковалик Ростислав Віталійович 

19.  Колмикова Вікторія Валеріївна 

20.  Левченко Анастасія В’ячеславівна 

21.  Лисак Олександр Володимирович 



22.  Марко Вікторія Степанівна 

23.  Микитюк Павло Ігорович 

24.  Насаляк Вікторія Михайлівна 

25.  Поніжай Вікторія Степанівна 

26.  Свищ Денис Олегович 

27.  Стись Дмитро Степанович 

28.  Чебарьова Яна Олексіївна 

29.  Чікель Андрій Ігорович 

30.  Шастало Данило Юрійович 

31.  Юхимчук Анастасія Олександрівна 

32.  Якимець Анна- Луїза  Юріївна 

 

 

Керівник                        В.Гірка 

 


